
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1616

 
 

                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quinta-feira 03 de Agosto de 2023

 

 

  
 

                                                                  

   
 

 

    

      
 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO) 
EXCLUSIVA ME/EPP/MEI 
PREGÃO ELETRONICO Nº 6/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2023 
OBJETO: Aquisição de VENTILADOR PULMONAR, com a finalidade de dar suporte 
ventilatório na Unidade UTI- Móvel, adquirida via Pregão Presencial 26/2022 – Contrato 
Administrativo 353/2022, promovendo atendimento seguro e de qualidade aos usuários 
que necessitam de atendimento em unidade de atendimento móvel de urgência, 
conforme especificações descritas no Termo de Referência anexo I do edital. 
O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno 
Porte (EPP) e Microempreendedor Individual (MEI), nos termos das Leis 
Complementares 123/06 e 147/14.  
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07:00 horas do dia 
02/08/2023 às 07:30 horas do dia 16/08/2023.  
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 horas 
do dia 16/08/2023. 
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS: 08:30 horas do dia 16/08/2023. 
HORÁRIO OFICIAL DE MATO GROSSO DO SUL. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,  no horário das 7:00h às 11:00 e das 13:00 às 
16:00 e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma 
bllcompras.com  
Anaurilândia – MS, 02 de Agosto de 2023. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

Processo Administrativo: 64/2022 

Inexigibilidade de Licitação: 07/2022 

Contrato Administrativo: 228/2022 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Anaurilândia/MS 

Contratada: Suzini de Paula Sociedade Individual de Advocacia 

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo 
constante da cláusula quarta do Contrato Administrativo nº 228/2022 por 
mais 12 (doze) meses, até 22.07.2024. Em razão da prorrogação de prazo, 
fica acrescido em mais R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) o 
valor inicial do contrato administrativo a ser pago em 12 (doze) parcelas 
mensais e sucessivas de R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Assinam: Guilherme Gomes Zandonadi e Raphael Suzini de Paula 

Data: 12.07.2023 

 

 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1616

 
 

                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

 

 

  
 

                                                                  

   
 

 

    

      
 

 
 

Quinta-feira 03 de Agosto de 2023


	Página 1
	Página 2

		2023-08-03T08:39:44-0400
	Eliando Aparecido Colombo




